
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 13.340.99                                                                                                                                  Březen
2003

Záchytné sítě -
Část 1: Bezpečnostní požadavky,
zkušební metody

ČSN
EN 1263-1

73 8114

 

Safety nets - Part 1: Safety requirements, test methods

Filets de sécurité - Partie 1: Exigences de sécurité, méthodes d’essai

Schutznetze - Teil 1: Sicherheitstechnische Anforderungen, Prüfverfahren

Oznámení o schválení

Evropská norma EN 1263-1:2002 Záchytné sítě - Část 1: Bezpečnostní požadavky, zkušební metody
byla schválena Českým normalizačním institutem k přímému používání jako ČSN EN 1263-1 bez
jakýchkoliv modifikací. Evropská norma EN 1263-1:2002 má status české evropské normy.

Uvedená evropská norma je dostupná v Českém normalizačním institutu, oddělení dokumentačních
služeb, Praha 1, Biskupský dvůr 5.

Endorsement notice

The European Standard EN 1263-1:2002 Safety nets - Part 1: Safety requirements, test methods was
approved by Czech Standards Institute for direct use as the ČSN EN 1263-1 without any modification. The
European Standard EN 1263-1:2002 has the status of a Czech Standard.

This European Standard is available at the a Czech Standards Institute, Department of Documentation
Services, Praha 1, Biskupský dvůr 5.

Anotace obsahu

Tato evropská norma se týká záchytných sítí a jejich doplňků pro použití na stavbách a při montážních
pracích pro ochranu proti pádu z výšky nebo do hloubky. Stanovuje bezpečnostní požadavky a zkušební
metody a vychází z předpokladů charakteristických pro polypropylenová nebo polyamidová vlákna.
U materiálů použitých pro výrobu sítí by nemělo docházet ke zhoršení mechanických vlastností při
teplotách mezi - 10 °C a + 40 °C.

Norma obsahuje požadavky potřebné především pro výrobce sítí a pro organizace, které tyto výrobky
zkoušejí a posuzují. Jsou zde uvedeny informace o rozdělení sítí a lan, která jsou společně se sítěmi
používána. Základní bezpečnostní požadavky na záchytné sítě se týkají především pevnosti
jednotlivých částí a jejich konstrukce. Podstatná část normy se věnuje postupům zkoušení
jednotlivých typů záchytných sítí.



Nahrazení předchozích norem

Touto normou se nahrazuje ČSN EN 1263-1 (73 8114) z července1998.

 

 

 

 

 

© Český normalizační institut,
2003                                                                                                                                          66449
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

 

-- Vynechaný text --


